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| |BD/WODC/EWB
Van: :::]@utwente.nl
Verzonden: vrijdag 1 mei 2015 22:29
Aan: [ ] BD/\NODC/EWB;I:::I@utwente.nI
Onderwerp: Re: MH17 onderzoek

pankje[ ]

Hartelijke groeten, Rene

Kind regards / vriendelijke groeten,

René Torenvlied,
Professor of public management

Sent from my Samsung mobile. Apologies for typos

Kind regards / vriendelijke groeten,

René Torenvlied,
Professor of public management

Sent from my Samsung mobile. Apologies for typos

Van:| BD/WODC/EWB"
Datum:01-05-2015 19:31 (GMT=+01:00)

Aan: | |(BMS)","Torenvlied, R. (BMS)"
Onderwerp: RE: MH17 onderzoek

Hoi[:]René,

Goed weekend/vakantie voor nu!
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Grt[ |

From:[  |@utwente.nl

Sent: vrijdag 1 mei 2015 10:43:55

To: |@utwente.nl
Cc: |BD/WODC/EWB

Subject: Re: MH17 onderzoek

Mocht het nog nodig zijn; Ik zit vanaf 15.00 uur in bespreking, daarvoor kan maar ik ben niet in Twente| |
Groeten,

Verstuurd vanaf mijn iPad

Op 30 apr. 2015 om 23:35 heeft Torenvlied, R. (BMS) @utwente.nl> het volgende geschreven:

Ik kan dan pas na 14.00 uur. Maar, ik volg hier graag de positie van[:::IBelang van
belasting nabestaanden en respons is beide heel groot.

Groeten, Rene

Kind regards / vriendelijke groeten,

René Torenvlied,
Professor of public management

Sent from my Samsung mobile. Apologies for typos

Van: | IBD/WODC/EWB"
Datum:30-04-2015 23:22 (GMT+01:00)
Aan:[_____ |BMS)"

Cc: "Torenvlied, R. (BMS)"

Onderwerp: RE: MH17 onderzoek

Nou, de gedachtevorming is vanavond toch al goed op gang gekomen. Mooi.

Is er morgen een moment waarop jullie gezamenlijk vanaf één toestel kunnen bellen zodat
we driegesprek kunnen doen? Ik zit tussen 10.15-14.15 uur in diverse vergaderingen.
Daarvoor of daarna alle ruimte om te bellen.

Gri[ ]

From: @utwente.nl

Sent: donderdag 30 april 2015 22:58:27

To: |BD/WODC/EWB

Cc: [@utwente.n! ‘

Subject: Re: MH17 onderzoek

Heel scherp; was idd voor jullie beiden!

Verstuurd vanaf mijn iPad

Op 30 apr. 2015 om 21:24 heeft| IBD/WODC/EWB
|minveni.nl> het volgende geschreven:
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Had je deze mail ook naar René willen sturen? Mogelijk heb je alleen naar mij

reply gestuurd ipv naar ons beiden?

From: | ]@utwente.nl

Sent: donderdag 30 april 2015 20:58:38
To:| |BD/WODC/EWB

Subject: Re: MH17 onderzoek

Hil:lRene,

Groeten,

[ ]

Verstuurd vanaf mijn iPad

Op 30 apr. 2015 om 20:45 heeft | |BD/WODC/EWB
|@minveni.nl> het volgende geschreven:

Even qua verkenning opties:
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Grt[ ]

From:[ _____ [Qutwente.nl

Sent: donderdag 30 april 2015 19:31:43

To: | BD/WODC/EWS; | [outwente.n|

Subject: Re: MH17 onderzoek

Hoi I:I

Ik ben morgen goed bereikbaar,

groeten, Rene

Kind regards / vriendelijke groeten,

René Torenvlied,
Professor of public management

Sent from my Samsung mobile. Apologies for typos

Van:| [BD/WODC/EWB"
Datum:30-04-2015 19:08 (GMT+01:00)

Aan: |(BMS)" ,"Torenvlied, R. (BMS)"
Onderwerp: RE: MH17 onderzoek

Hoi en René,

Ik was vandaag offline en lees net de mailwisseling/info over
de vragenlijst.

WODC-intern overleg:

150-13
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Zijn jullie morgen belbaar?

Grt[ ]

From: | Iﬁutwente.n)

Sent: donderdag 30 april 2015 17:52:46

To: loutwente.nl

Cc: |BD/WODC/EWB
Subject: Re: MH17 onderzoek

Verstuurd vanaf mijn iPad

Op 30 apr. 2015 om 17:42 heeft Torenvlied, R. (BMS)
(«utwente.nl> het volgende geschreven:

Hoi[ ]

Nogmaals, ik heb dinsdag met Dgesproken

hierover. Ik heb verder geen bericht ontvangen.

150-13
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Ik heb afgesproken dat een reactie via het
WODC verloopt] | graag een spoedige

reactie.

Kind regards / vriendelijke groeten,

René Torenvlied,
Professor of public management

Sent from my Samsung mobile. Apologies for typos

-------- Oorspronkelijk bericht --------
e m— V5

Datum:

30-04-2015 17:30 (GMT+01:00)

Aan: "Torenvlied, R. (BMS)" |

BD/WODC/EWB | "

Onderwerp: Fwd: MH17 onderzoek

FYL|

|Gr,l__|

Verstuurd vanaf mijn iPad

Begin doorgestuurd bericht:

Van:| |
(@rug.nl>

Datum: 30 april 2015 16:15:17
CEST

Aan: | I
q [@Quu.nl>
Kopie: (@utwente.nl"

‘utwente.nl>
Onderwerp: Antw.: MH17
onderzoek

Dag

Helaas heb ik geen bericht meer

vanl:] gekregen en is gisteren

de deadline gepasseerd.

Ik neem aan dat de vragen van

UT doorgeschoven worden naar

onze T2 meting, later dit jaar.
|is op dit moment

Qualtrics aan het laden, daarna

de laatste check.

Met vr groet

150-13



1045 van 1372 150-13
Op 24 april 2015 17:11 schreef
|

(@uu.nl>:

Beste[:j

Mede namens| |

van het rug/uu/arq onderzoek,
nog een paar punten.

Kun je liefst voor 29-4 reageren?
We willen liefst per 1-5 online
met de vragenlijst.

Hartelijke groet, mede namens
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From: ([@utwente.n|
[mailto ‘@utwente.nl]
Sent: vrijdag 24 april 2015 11:15
To:

| liz‘ﬁimpzicl.arq.org;
Ce:| (@rug.nl;

I’ZZtimpaCi.arq.orQ;
[@impact.arg.org;

[@minvenj.nl

Subject: RE: MH17 onderzoek

Beste I:]en anderen,

Ja, dit zijn onze definitieve
vragen. Voor wat betreft je
vraag/voorstel:
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Zou zoiets werkbaar zijn? Ik zet
ook even | |
(WODC) en Rene Torenvlied
(projectleider) in cc voor een
check op gemaakte
afspraken/uitgangspunten. En het
lijkt me in ieder geval goed om
de conceptvragenlijst nog even
langs alle partijen te sturen
voordat deze uitgaat.

Hartelijke groet,

[ ]

From:l I
[mailioi l@impact.arg
-org]

Sent: donderdag 23 april 2015
16:31

To: | (BMS);

] auu.nl'

Ce: | Izh‘u&ﬁf‘;!

I H

L PL

Subject: RE: MH17 onderzoek

Beste| J

Dank voor de vragen. Zijn dit de
definitieve vragen?

150-13
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Zo ja, gaan wij van deze vragen
uit en zullen wij kijken of een
aantal van onze vragen in deze
vragen te passen zijn.

Hartelijke groet,

Van: @utwente.nl

[mailto: (@utwente.nl]

Verzonden: woensdag 22 april

2015 17:42

Aan: | |
]"&Ttu u.nl

]
Onderwerp: RE: MH17
onderzoek

Beste D

Hierbij ook de vragen vanuit
Twente, na overleg en
afstemming met het WODC. Bij
vraag 4-7 is het van belang dat er
voldoende invulruimte is. Mocht
er nog iets onduidelijk zijn, dan
hoor ik het graag.

Hartelijke groet,

[ ]

From: | |
[mailto: wimpact.arqg
-org]

Sent: vrijdag 17 april 2015 16:51
To: [
Ce: | | I(BMS’)gl | |

Subject: RE: MH17 onderzoek

Hoi| ,

Hierbij onze vragen. Misschien
overlapt een aantal vragen met
die vanl |maar
dat weten wij niet.

CC:]| [@rug.nl; |
|

150-13
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Gezien het verzoek de vragenlijst
1 mei te versturen, zijn deze
vragen zeer snel tot stand
gekomen. Daarom willen wij de
komende week de vragen bij een
aantal nabestaanden testen.

Hartelijke groet,

]

Van: I |
[mailto: (@uu.nl]
Verzonden: maandag 13 april
2015 9:04

Aan: | b |

L

CC: (@utwente.nl;

Onderwerp: RE: MH17
onderzoek

Beste |

Ik had het anders opgevat,
namelijk dat we uiterlijk 1 mei
met onze vragenlijst naar de
mensen toe wilden.

Tweede week mei is voor het
onderzoekl
te laat.

Bijkomend punt is dat 30 vragen
te veel is gegeven dat we de lijst
echt kort willen houden.

Het zou mooi zijn binnen enkele
dagen jullie vragen te krijgen.

Alternatief is de onderzoeken
toch los te houden — maar dat
was volgens mij niet wat we
wilden.

Groeten[:j

From:| ]

[mailto] |@impact.arg.o
1g]

Sent: zondag 12 april 2015 22:27
To:l

Cc: (@Qutwente.nl;
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| |

Subject: Re: MH17 onderzoek

Hallo I:l

Graag vanaf nu[__—__:___]in

deze mailwisseling meenemen;
na vandaag ben ik echt offline.

Hartelijke groet,

[ ]

mobiel verstuurd

Op 12 apr. 2015 om 20:08 heeft

[@uu.nl> het
volgende geschreven:

Beste
L |
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Ik heb begrepen
dat we het erover
eens zijn dat we
nastreven 1
geintegreerde
vragenlijst toe te
sturen naar
slachtoffers van
de MH17 ramp.

Deze vragenlijst
zal worden
gemaakt/opgezet
vanuit het
RuG/UU/Arq
samenwerkingsve
rband.

Mag ik jullie
vragen z.S.m.

doch uiterlijk over

een week de
vragen toe te
sturen die jullie in
de vragenlijst
opgenomen
zouden willen
hebben?

Ik begreep dat
ﬁvanuit
Impact, ten
behoeve van de
evaluatie van het
IVC zo'n 30
vragen wil
toevoegen.

wil i.i.g enkele
open vragen
toevoegen.

Het is fijn om
deze vragen snel
te krijgen; het
streven van

is om de
vragenlijst eind
april onder de
aandacht te gaan
brengen.

150-13
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met hartelijke
groet

[ ]

Op (de inhoud van) dit e-
mailbericht is een vrijwaring met
belangrijke voorbehouden van
toepassing. Wij adviseren u deze
vrijwaring te lezen op
http://’www.arg.org/nl/vrijwaring
This e-mail message and its
contents are subject to a
disclaimer with important
reservations. Please read this
disclaimer at
hitp://www.arg.org/en/disclaimer

Op (de inhoud van) dit e-
mailbericht is een vrijwaring met
belangrijke voorbehouden van
toepassing. Wij adviseren u deze
vrijwaring te lezen op
htip://www.arg.oreg/nl/vrijwaring
This e-mail message and its
contents are subject to a
disclaimer with important
reservations. Please read this
disclaimer at
http://www.arq.ore/en/disclaimer

Op (de inhoud van) dit e-
mailbericht is een vrijwaring met
belangrijke voorbehouden van
toepassing. Wij adviseren u deze
vrijwaring te lezen op
http.//www.arg.ore/nl/vrijwaring
This e-mail message and its
contents are subject to a
disclaimer with important
reservations. Please read this
disclaimer at
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Opleidingsinstituut PPO,
Rijksuniversiteit Groningen
Bezoekadres:

Damsterplein 6, 9711 SX
Groningen.

Postadres: Postbus 72, 9711 AB
Groningen
Bekijk onze website: www.ppo-

opleidingen.nl

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd.
Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk
aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te
melden en het bericht te verwijderen. De Staat aanvaardt geen
aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch
verzenden van berichten.

Ministerie van Veiligheid en Justitie

This message may contain information that is not intended for
you. If you are not the addressee or if this message was sent to
you by mistake, you are requested to inform the sender and
delete the message. The State accepts no liability for damage of
any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.

Ministry of Security and Justice

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd.
Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk
aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te
melden en het bericht te verwijderen. De Staat aanvaardt geen
aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch
verzenden van berichten.

Ministerie van Veiligheid en Justitie

This message may contain information that is not intended for
you. If you are not the addressee or if this message was sent to
you by mistake, you are requested to inform the sender and
delete the message. The State accepts no liability for damage of
any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.
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Ministry of Security and Justice

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de
geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. De Staat
aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van
berichten.

Ministerie van Veiligheid en Justitie

This message may contain information that is not intended for you. If you are
not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
requested to inform the sender and delete the message. The State accepts no
liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the
electronic transmission of messages.

Ministry of Security and Justice

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde
bent of dit bericht abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te
 melden en het bericht te verwijderen. De Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade,
van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden

van berichten.

Ministerie van Veiligheid en Justitie

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the
addressee or if this message was sent to you by mistake, you are requested to inform the
sender and delete the message. The State accepts no liability for damage of any kind
resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.

Ministry of Security and Justice

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit
bericht abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te
verwijderen. De Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt
met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

Ministerie van Veiligheid en Justitie

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this
message was sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The
State accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

Ministry of Security and Justice
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|BD/WODC/EWB
Van: [j@utwente.nl
Verzonden: zaterdag 2 mei 2015 8:38
Aan: |BD/WODC/EWB
CC: I @utwente nl
Onderwerp: Re: MH17 onderzoek

oag[ ]

Dank voor de update; fijn dat je er even achteraan bent gegaan. Maandag bellen is prima. En ook al was ik gistermiddag
niet meer bereikbaar: ik zag dat ik in mijn haast twee cijfers in mijn telnr had omgedraaid. Goede nummer is

|:]Excuusl

Fijn weekend,

Van:] & l@minvenj.nl>
Datum: vrijdag 1 mei 2015 19:30

Aan:| 1< [@utwente.nl>, "Torenvlied, R. (BMS)" {_________|@utwente.nl>

Onderwerp: RE: MH17 onderzoek

Hoi[ _ |/Reng,

Goed weekend/vakantie voor nu!

Grtl:]

From: | l@utwente.nl
Sent: vrijdag 1 mei 2015 10:43:55

To:| l@utwente.nl

Cc: |BD/WODC/EWB
Subject: Re: MH17 onderzoek

Mocht het nog nodig zijn; Ik zit vanaf 15.00 uur in bespreking, daarvoor kan maar ik ben niet in Twente
Groeten,

Verstuurd vanaf mijn iPad

Op 30 apr. 2015 om 23:35 heeft Torenvlied, R. (BMS) W> het volgende geschreven:
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Ik kan dan pas na 14.00 uur. Maar, ik volg hier graag de positie vanE:] Belang van belasting
nabestaanden en respons is beide heel groot.

Groeten, Rene

Kind regards / vriendelijke groeten,

René Torenvlied,
Professor of public management

Sent from my Samsung mobile. Apologies for typos

Van| |BD/WODC/EWB"
Datum:30-04-2015 23:22 (GMT+01:00)
pan:l____ ](BMms)"

Cc: "Torenvlied, R. (BMS)"

Onderwerp: RE: MH17 onderzoek

Nou, de gedachtevorming is vanavond toch al goed op gang gekomen. Mooi.

Is er morgen een moment waarop jullie gezamenlijk vanaf één toestel kunnen bellen zodat we
driegesprek kunnen doen? Ik zit tussen 10.15-14.15 uur in diverse vergaderingen. Daarvoor of daarna
alle ruimte om te bellen.

Gre[ ]

From: | [@utvventen!

Sent: donderdag 30 april 2015 22:58:27

To: |BD/WODC/EWB
Cc: l@ utwente.nl

Subject: Re: MH17 onderzoek

Heel scherp; was idd voor jullie beiden!

Verstuurd vanaf mijn iPad

Op 30 apr. 2015 om 21:24 heeft| |BD/WODC/EWB
< @minvenj.nl> het volgende geschreven:

Had je deze mail ook naar René willen sturen? Mogelijk heb je alleen naar mij reply
gestuurd ipv naar ons beiden?

From: | @utwente.nl

Sent: donderdag 30 april 2015 20:58:38
To:[ |BD/WODC/EWB
Subject: Re: MH17 onderzoek

Hij  IRene,
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Groeten,

]

Verstuurd vanaf mijn iPad

Op 30 apr. 2015 om 20:45 heeft| |BD/WODC/EWB
4  l@minveni.nl> het volgende geschreven:

Even qua verkenning opties:

Grtl:l

From:l l@utwente.nl

Sent: donderdag 30 april 2015 19:31:43

To: | |BD/WODC/EWB; [ Jautwente.nl

Subject: Re: MH17 onderzoek

Hoi[ ]
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Ik ben morgen goed bereikbaar,

groeten, Rene

Kind regards / vriendelijke groeten,

René Torenvlied,
Professor of public management

Sent from my Samsung mobile. Apologies for typos

Van:| |BD/WODC/EWB"
Datum:30-04-2015 19:08 (GMT+01:00)
Aan:l_____ |(BMS)","Torenvlied, R. (BMS)"
Onderwerp: RE: MH17 onderzoek

Hoi[:len René,

Ik was vandaag offline en lees net de mailwisseling/info over de
vragenlijst.

WODC-intern overleg:

Zijn jullie morgen belbaar?

Grt[:

From: [@utwente.n!

Sent: donderdag 30 april 2015 17:52:46

To: l@utwente.nl

Cc: |BD/WODC/EWB
Subject: Re: MH17 onderzoek
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Verstuurd vanaf mijn iPad

Op 30 apr. 2015 om 17:42 heeft Torenvlied, R. (BMS)
4 |@utwente.nl> het volgende geschreven:

Hoil |

Nogmaals, ik heb dinsdag met Igesproken
hierover. Ik heb verder geen bericht ontvangen.

Ik heb afgesproken dat een reactie via het WODC
verloopt Igraag een spoedige reactie.

Kind regards / vriendelijke groeten,

René Torenvlied,
Professor of public management

Sent from my Samsung mobile. Apologies for typos

———————— Oorspronkelijk bericht --------

van:[__ ](BmS)"

Datum:30-04-2015 17:30 (GMT+01:00)

Aan: "Torenvlied, R. (BMS)" ,[:)
BD/WODC/EWB[ ____ |'
Onderwerp: Fwd: MH17 onderzoek

FYI; |

ler,[ ]

Verstuurd vanaf mijn iPad

Begin doorgestuurd bericht:

Van:[ I
< ]@.rug.nb

Datum: 30 april 2015 16:15:17 CEST
Aan:l

150-14
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<| |@uu.nl>
Kopie: I |@utwente.n|"
N |@utwente.nl>
Onderwerp: Antw.: MH17 onderzoek

Dag

Helaas heb ik geen bericht meer van
gekregen en is gisteren de

deadline gepasseerd.

Ik neem aan dat de vragen van UT

doorgeschoven worden naar onze T2

meting, later ditjaar.[::]is op

dit moment Qualtrics aan het laden,

daarna de laatste check.

Met vr groet

Op 24 april 2015 17:11 schreef

I |

<{ [@uu.nl>:

BesteEj

Mede namens| van
het rug/uu/arq onderzoek, nog een
paar punten.
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Kun je liefst voor 29-4 reageren?
We willen liefst per 1-5 online met
de vragenlijst.

Hartelijke groet, mede namensl::l

[ ]

From: l@utwente.nl

[mailto] __ [@utwente.nl]
Sent: vrijdag 24 april 2015 11:15
To: | |@impact.arg.org;

Cc:| [@rug.nl;

|@impact.arg.org;
l@impact.arq.orq;

| @minveni.n

Subject: RE: MH17 onderzoek

Beste::]en anderen,

Ja, dit zijn onze definitieve vragen.
Voor wat betreft je vraag/voorstel:
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Zou zoiets werkbaar zijn? Ik zet ook
even[ I(WODC)
en Rene Torenvlied (projectleider)
in cc voor een check op gemaakte
afspraken/uitgangspunten. En het
lijkt me in ieder geval goed om de
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conceptvragenlijst nog even langs
alle partijen te sturen voordat deze
uitgaat.

Hartelijke groet,

[ ]

From:| |

[mailto:[ l@imoact.aro.or
a]

Sent: donderdag 23 april 2015
16:31

Subject: RE: MH17 onderzoek

Beste

Dank voor de vragen. Zijn dit de
definitieve vragen?

Zo ja, gaan wij van deze vragen uit
en zullen wij kijken of een aantal
van onze vragen in deze vragen te
passen zijn.

Hartelijke groet,

L]

Van: @utwente.nl
[mailto: @utwente.nl]
Verzonden: woensdag 22 april
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2015 17:42

Aan:| A

| |@uu.nl

CC:| |@rug.nl;| |
[ 4 |

Onderwerp: RE: MH17 onderzoek

BesteI:]

Hierbij ook de vragen vanuit
Twente, na overleg en afstemming
met het WODC. Bij vraag 4-7 is het
van belang dat er voldoende
invulruimte is. Mocht er nog iets
onduidelijk zijn, dan hoor ik het

graag.

Hartelijke groet,

[ ]

From: | |
[mailto:l tgwjimgact.arg.or
a]

Sent: vrijdag 17 april 2015 16:51
To: |
Cc: [(BMS); ] |

Lt || |

Subject: RE: MH17 onderzoek

Hoi[ ]

Hierbij onze vragen. Misschien
overlapt een aantal vragen met die
van| | maar dat
weten wij niet.

Gezien het verzoek de vragenlijst 1
mei te versturen, zijn deze vragen
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150-14
zeer snel tot stand gekomen.
Daarom willen wij de komende
week de vragen bij een aantal
nabestaanden testen.

Hartelijke groet,

L]

Van:| |
[mailto] l@uu.nl]
Verzonden: maandag 13 april
2015 9:04

Aan:| A |

CC:I |@utwente.nl;| I

Onderwerp: RE: MH17 onderzoek

Beste

Ik had het anders opgevat, namelijk
dat we uiterlijk 1 mei met onze
vragenlijst naar de mensen toe
wilden.

Tweede week mei is voor het
onderzoek[ lte
laat.

Bijkomend punt is dat 30 vragen te
veel is gegeven dat we de lijst echt
kort willen houden.

Het zou mooi zijn binnen enkele
dagen jullie vragen te krijgen.

Alternatief is de onderzoeken toch
los te houden — maar dat was
volgens mij niet wat we wilden.

GroetenD
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From:lr__::j
[mailto; @impact.arg.org]

Sent: zondag 12 april 2015 22:27
To:l |; | |

Cc: [ L@utwente.n!; E:I

Subject: Re: MH17 onderzoek

Hallo l:

Graag vanaf nu I:jin
deze mailwisseling meenemen;
na vandaag ben ik echt offline.

Hartelijke groet,

L]

mobiel verstuurd

150-14
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Op 12 apr. 2015 om 20:08 heeft

|”2j?ﬁuu.nl> het

volgende geschreven:

Bestel
L]

Ik heb begrepen
dat we het erover
eens zijn dat we
nastreven 1
geintegreerde
vragenlijst toe te
sturen naar
slachtoffers van de
MH17 ramp.

Deze vragenlijst zal
worden
gemaakt/opgezet
vanuit het
RuG/UU/Arg
samenwerkingsverb
and.

Mag ik jullie vragen
z.s.m. doch uiterlijk
over een week de
vragen toe te
sturen die jullie in
de vragenlijst
opgenomen zouden
willen hebben?

Ik begreep dat
:?vanuit

Impact, ten

behoeve van de
evaluatie van het
IVC zo'n 30 vragen
wil toevoegen. ]
wil i.i.g enkele open
vragen toevoegen.

Het is fijn om deze
vragen snel te
krijgen; het streven
van

150-14
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| _lisomde
vragenlijst eind april
onder de aandacht
te gaan brengen.

met hartelijke groet

[]

Op (de inhoud van) dit e-mailbericht
/s een vrijwaring met belangrijke
voorbehouden van toepassing. Wij
adviseren u deze vrijwaring te lezen
op http.//www.arg.orag/nl/vrijwaring
This e-mail message and its
contents are subject to a disclaimer
with important reservations. Please
read this disclaimer at
hitp./www.arg.ora/en/discaimer

Op (de inhoud van) dit e-mailbericht
/s een vrijwaring met belangrijke
voorbehouden van toepassing. Wij
adviseren u deze vrijwaring te lezen
op httn//www.arg.orq/nl/vriiwaring
This e-mail message and its
contents are subject to a disclaimer
with important reservations. Please
read this disclaimer at
hitp.//www.arqg.org/en/disclaimer

Op (de inhoud van) dit e-mailbericht
is een vrijwaring met belangrijke
voorbehouden van toepassing. Wij
adviseren u deze vrijwaring te lezen
op hitp.//v Larg.org/nl/viiiwaring
This e-mail message and its
contents are subject to a disclaimer
with important reservations. Please
read this disclaimer at
http://www.arg.org/en/disclaimer
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Opleidingsinstituut PPO,
Rijksuniversiteit Groningen

Bezoekadres:
Damsterplein 6, 9711 SX Groningen.

Postadres: Postbus 72,9711 AB
Groningen

Bekijk onze website: www.ppo-
opleidingen.nl

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u
niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is
toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het
bericht te verwijderen. De Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor
schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden
aan het elektronisch verzenden van berichten.

Ministerie van Veiligheid en Justitie

This message may contain information that is not intended for you. If
you are not the addressee or if this message was sent to you by
mistake, you are requested to inform the sender and delete the
message. The State accepts no liability for damage of any kind resulting
from the risks inherent in the electronic transmission of messages.

Ministry of Security and Justice

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u
niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is
toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het
bericht te verwijderen. De Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor
schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden
aan het elektronisch verzenden van berichten.

Ministerie van Veiligheid en Justitie

This message may contain information that is not intended for you. If
you are not the addressee or if this message was sent to you by
mistake, you are requested to inform the sender and delete the
message. The State accepts no liability for damage of any kind resulting

from the risks inherent in the electronic transmission of messages.

Ministry of Security and Justice

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de
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geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht
dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. De Staat aanvaardt geen
aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's
verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

Ministerie van Veiligheid en Justitie

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the
addressee or if this message was sent to you by mistake, you are requested to inform
the sender and delete the message. The State accepts no liability for damage of any kind

resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.

Ministry of Security and Justice

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit
bericht abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht
te verwijderen. De Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband
houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

Ministerie van Veiligheid en Justitie

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this
message was sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message.
The State accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

Ministry of Security and Justice

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. De
Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan
het elektronisch verzenden van berichten.

Ministerie van Veiligheid en Justitie

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was
sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The State accepts no liability for
damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.

Ministry of Security and Justice
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|BD/WODC/EWB
Van: [ H |@impact.arq.org>
Verzonden: maandag 4 mei 2015 16:46
Aan: [ |BD/WODC/EWB
Onderwerp: RE: RuG/UU en vragenlijst MH17-onderzoeken
Groet,
Van:] |BD/WODC/EWB [mailtol_____|@minvenj.nl]
Verzonden: maandag 4 mei 2015 14:13
Aan:

Onderwerp: RE: RuG/UU en vragenlijst MH17-onderzoeken

Hallo] ]

Vanochtend heb ik gebeld met

Groet

]

Van:::l[mailto:l @impact.arg.org]
Verzonden: maandag 4 mei 2015 14:07

Aan: | | BD/WODC/EWB
Onderwerp: FW: RuG/UU en vragenlijst MH17-onderzoeken

Hoi[ ]

Heeft dit nog vervolg gehad?

Groet,

van:[ ]

Verzonden: maandag 4 mei 2015 10:33

Aan: | | BD/WODC/EWB'

Onderwerp: RE: RuG/UU en vragenlijst MH17-onderzoeken

Hal ]

1 1 . . .o . 2 . c 1 +. .o
Ik hebL | zojuist even gesproken, hij zou jou vandaag nog proberen te bereiken maar gaf aan dat hij op

jullie reactie wacht...[

Groet,

]
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Van:| | BD/WODC/EWB [mailto: l@minveni.ni]

Verzonden: vrijdag 1 mei 2015 17:28
ot

Onderwerp: RuG/UU en vragenlijst MH17-onderzoeken

Hallo[:|

Vanmiddag waren noch| |, noch| | telefonisch bereikbaar. Komende maandag
probeer ik het opnieuw.

|

Groet

]

Ministerie van Veiligheid en Justitie

Wetenschappelijk Onderzoek- en Documentatiecentrum
Afdeling Extern Wetenschappelijke Betrekkingen
Turfmarkt 147 | 2511 DP | Den Haag |

Postbus 20301 | 2500 EH | Den Haag

I www.wodc.nl

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit
bericht abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te
verwijderen. De Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt
met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

Ministerie van Veiligheid en Justitie

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this
message was sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The
State accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

Ministry of Security and Justice

Op (de inhoud van) dit e-mailbericht is een vrijwaring met belangrijke voorbehouden van toepassing. Wij adviseren u
deze vrijwaring te lezen op hiip.//www.ara.ora/nl/viiiwaring

This e-mail message and its contents are subject to a disclaimer with important reservations. Please read this
disclaimer at http.//www.arg. org/en/disclaimer

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit
bericht abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te
verwijderen. De Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt
met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

Ministerie van Veiligheid en Justitie
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This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this
message was sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The
State accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.

Ministry of Security and Justice

Op (de inhoud van) dit e-mailbericht is een vrijwaring met belangrijke voorbehouden van toepassing. Wij adviseren u
deze vrijwaring te lezen op http.//www.arq.org/nl/vrijwaring

This e-mall message and its contents are subject to a disclaimer with important reservations. Please read this
disclaimer at http.//www.arq.org/en/disclaimer
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( ] |BD/WODC/EWB

Van: [ |BD/WODC/EWB
Verzonden: maan 4 mei 2015 17:20

Aan: | utwente.nl

CC: @utwente.nl

Onderwerp: vragenlijst en gesprek met:::]
Hoi[ ]

Vanmiddag heb ik opnieuw telefonisch gesproken met[:I en daarvoor heb ik WODC-intern
nog overlegd. Uitkomst:

g g t. 10, eerste Iid, ond
1. We doen mee met de gezamenlijke vragenlijst. la =i T, THORTE

2. Devragen la - 2 - 3 - 8 kunnen in de gezamenlijke vragenlgsrth/L len daarmee worden
voorgelegd aan alle respondenten. De vragen 4 -5 -6 - 7 en in B-deel van de
gezamenlijke vragenlijst bestaande uit extra eror respondenten expliciet kiezen
om ook die nog in te vullen. Vraag 1b vervalt.

3. We geven RuG een vergoeding van[_______Jvoor het invgeden van onze vragen in de
gezamenlijke vragenlijst. Dit bedrag wordt door he DC vergoed aan de RuG en valt dus
buiten het budget dat jullie van ons hebben voor het uitvoeren van jullie onderzoek.

[ Istemtin met de vergoeding van[_____|maar voor dat bedrag komen er in de
vragenlijst geen logo’s van UT/WODC (omdat het invoegen van die logo’s extra tijd kost).

Daarmee ben ik akkoord gegaan.
4. | lvraagt ons om nog eens naar de formulering van enkele vragen te kijken:

5. Als wij vragen van ons willen aanpassen ten opzichte van wat je eerder naar hen hebt
gestuurd, dan moeten we dat zo snel mogelijk doen.

6. Jvraagt ons om woensdagochtend standby te staan voor een laatste check op
onze vragen in de gezamenlijke vragenlijst. Ik heb hem gezegd dat of jij of ik (of beiden)
standby zullen staan.

7.1 lvraagt ons om afspraken te maken met| over het
rapporteren over de overlappende aandachtsgebieden, om te voorkomen dat er licht komt te
zitten tussen jullie bevindingen en conclusies en die van

Tk stuur zo een mail naar| lom onze afspraken te bevestigen. Ik doe jou/jullie CC. Wil jij

kijken of je vragen wel/niet wilt aanpassen (punten 4-5 hierboven)? En zo ja, kun je dan je
aangepaste vragen naari sturen? Laten we voor punt 7 van de week nog even bellen.

{ I

Groeten,

L]
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[ |BD/WODC/EWB

Van: l |sD/WODC/EWB

Verzonden: maandag 4 mei 2015 17:30

Aan: @rug.nl

CC: utwente.nl;!:@utwente.nl

Onderwerp: RE: MH17 onderzoek

Bijlagen: Vragenlijst UT evaluatie nazorg overheid_def 22 04 2015.docx

Bestel:]

Ter bevestiging van de afspraken die we vandaag telefonisch hebben gemaakt:

Iart. 10, eerste lid, onder ¢

1. WODC/UT doet mee met de gezamenlijke vragenlijst.

2. Devragen la - 2 - 3 - 8 kunnen in de gezamenlijke vragenlijst eg/%uw n daarmee worden
voorgelegd aan alle respondenten. De vragen 4 - 5 - 6 — 7 komerin een B-deel van de
gezamenlijke vragenlijst bestaande uit extra vragen, waarvag fﬁspondenten expliciet kiezen
om ook die nog in te vullen. Vraag 1b vervalt. Dezeg;pmé: corresponderen met de
vraagnummers zoals :jdie op 24/04 ? ou heeft gestuurd (zie ook het document
bijlage).

3. WODC geeft RuG een vergoeding van [:lvoor het invoegen van onze vragen in de
gezamenlijke vragenlijst. Voor dat bedrag komen er in de vragenlijst geen logo’s van UT/WODC
(omdat het invoegen van die logo’s extra tijd kost).

4, [ en ik kijken nogmaals naar de formulering van de intro en van enkele vragen. We

laten je zsm weten als we formuleringen willen aanpassen.

5: i}en/of ik staan komende woensdagochtend standby voor een laatste check op onze
vragen in de gezamenlijke vragenlijst.

6. [__g____::]en ik maken afspraken met[______Jover het rapporteren over de overlappende
aandachtsgebieden, om te voorkomen dat er licht komt te zitten tussen de bevindingen en
conclusies van WODC/UT endievan[ ]

Graag je reactie of je jezelf in deze afspraken herkent.

Vriendelijke groet,

Ministerie van Veiligheid en Justitie

Wetenschappelijk Onderzoek- en Documentatiecentrum
Afdeling Extern Wetenschappelijke Betrekkingen
Turfmarkt 147 | 2511 DP | Den Haag | [:jg

Postbus 20301 | 2500 EH | Den Haag

I www.wodc.nl

Van: | @utwente.n| [mailto:] [@utwente.nl]

Verzonden: donderdag 30 april 2015 18:58

@rug.nl

uunl; [ J@slachtofferhulp.nl; | |BD/WODC/EWSB;
@utwente.nl

Onderwerp: Re: MH17 onderzoek

Urgentie: Hoog
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Dag |

Dank voor je mail. Ik was in de veronderstelling dat | lvan het WODC je hier al over had benaderd. Ik

heb jullie eerdere mail direct doorgestuurd naar hem en de projectleider, Rene Torenvlied.

| Ik kan| |vandaag niet meer bereiken maar verwacht een spoedige reactie

vanuit Ministerie/WODC.

Vriendelijke groet,

Van:l |< |@rug.ni>

Datum: donderdag 30 april 2015 16:15
Aan:| | < l@uu.ni>
CC:| <[ I@utwente.nb
Onderwerp: Re: MH17 onderzoek

pagl |

Helaas heb ik geen bericht meer van I:Igekregen en is gisteren de deadline gepasseerd.

Ik neem aan dat de vragen van UT doorgeschoven worden naar onze T2 meting, later ditjaar.’:]is op dit moment
Qualtrics aan het laden, daarna de laatste check.

Met vr groet

[ ]

Op 24 april 2015 17:11 schreefl ]<] @uu.nb:

BesteD

Mede namensl }van het rug/uu/arg onderzoek, nog een paar punten.

Kun je liefst voor 29-4 reageren? We willen liefst per 1-5 online met de vragenlijst.

Hartelijke groet, mede namensD
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From{ lﬁ\utwente.nl [mailto:[ ]”a utwente.nl]
Sent: vrijdag 24 april 2015 11:15
: l@impact.arq.org; | |

To
Cec:| {@rug.nl; | [@impact.arg.org; | |@impact.arg.org; | [@minveni.nl
Subject: RE: MH17 onderzoek

Beste|:|en anderen,

Ja, dit zijn onze definitieve vragen. Voor wat betreft je vraag/voorstel:

Zou zoiets werkbaar zijn? Ik zet ook evenl —|(WODC) en Rene Torenvlied (projectleider) in cc voor
een check op gemaakte afspraken/uitgangspunten. En het lijkt me in ieder geval goed om de conceptvragenlijst nog
even langs alle partijen te sturen voordat deze uitgaat.

Hartelijke groet,

[ ]
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From: | |[mailto] |@impact.arg.org]
Sent: donderdag 23 april 2015 16:31
To:| |(BMS); [ l@uu.nl
Cc: |@rug.nl'; | ;| |
Subject: RE: MH17 onderzoek

Beste

Dank voor de vragen. Zijn dit de definitieve vragen?

Zo ja, gaan wij van deze vragen uit en zullen wij kijken of een aantal van onze vragen in deze vragen te passen zijn.

Hartelijke groet,

[ ]

Van:] f@utwente.nl [mailto:] |@utwente.nl]
Verzonden: woensdag 22 april 2015 17:42

Aan: | . : |@uu.nl

CC:| l@rug.nl: | E |
Onderwerp: RE: MH17 onderzoek

Bestel::l

Hierbij ook de vragen vanuit Twente, na overleg en afstemming met het WODC. Bij vraag 4-7 is het van belang dat er
voldoende invulruimte is. Mocht er nog iets onduidelijk zijn, dan hoor ik het graag.

Hartelijke groet,

[ ]
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From:| |[mailto:] |@impact.arg.org]
Sent: vrijdag 17 april 20|15 16:51

To:

Cc: [(BMS); ] A ;| |

Subject: RE: MH17 onderzoek

Hoi[:]

Hierbij onze vragen. Misschien overlapt een aantal vragen met die van] | maar dat weten wij niet.

Gezien het verzoek de vragenlijst 1 mei te versturen, zijn deze vragen zeer snel tot stand gekomen. Daarom willen
wij de komende week de vragen bij een aantal nabestaanden testen.

Hartelijke groet,

[ ]

Van:| | [mailto] louu.nl]
Verzonden: maandag 13 april 2015 9:04

Aan:| |

CC: [@utwente.n[;]

Onderwerp: RE: MH17 onderzoek

Beste

Ik had het anders opgevat, namelijk dat we uiterlijk 1 mei met onze vragenlijst naar de mensen toe wilden.

Tweede week mei is voor het onderzoek te laat.

Bijkomend punt is dat 30 vragen te veel is gegeven dat we de lijst echt kort willen houden.

Het zou mooi zijn binnen enkele dagen jullie vragen te krijgen.

Alternatief is de onderzoeken toch los te houden — maar dat was volgens mij niet wat we wilden.

GroetenD
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From: [__——:Hmai!tol l@impact.arg.org]
Sent: zondag 12 april 2015 22:27
To:| |

Cc: | @utwewte n

Subject: Re: MH17 onderzoek

Hallo[:l

Graag vanaf nu [::Iin deze mailwisseling meenemen; na vandaag ben ik echt offline.

Hartelijke groet,

[ ]

mobiel verstuurd

Op 12 apr. 2015 om 20:08 heeft| 14 l@uu.nl> het volgende geschreven:

BesteL ]

| |

Ik heb begrepen dat we het erover eens zijn dat we nastreven 1 geintegreerde vragenlijst toe te
sturen naar slachtoffers van de MH17 ramp.

Deze vragenlijst zal worden gemaakt/opgezet vanuit het RuG/UU/Arq samenwerkingsverband.

Mag ik jullie vragen z.s.m. doch uiterlijk over een week de vragen toe te sturen die jullie in de
vragenlijst opgenomen zouden willen hebben?
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Ik begreep dat vanuit Impact, ten behoeve van de evaluatie van het IVC zo'n 30 vragen wil
toevoegen. wil i.i.g enkele open vragen toevoegen.

Het is fijn om deze vragen snel te krijgen; het streven van| l
I | is om de vragenlijst eind april onder de aandacht te

gaan brengen.

met hartelijke groet

[ ]

Op (de inhoud van) dit e-mailbericht is een vrijwaring met belangrijke voorbehouden van toepassing. Wij adviseren u
deze vrijwaring te lezen op hitp.//www.arq.ora/nl/viiiwaring

This e-mail message and its contents are subject to a disclaimer with important reservations. Please read this
disclaimer at http.//www.arg.org/en/disclaimer

Op (de inhoud van) dit e-mailbericht is een vrijwaring met belangrijke voorbehouden van toepassing. Wij adviseren u
deze vrijwaring te lezen op hitp.//www.arg.org/nl/viiiwarnng

This e-mail message and its contents are subject to a disclaimer with important reservations. Please read this
disclaimer at hitp.//www.arq.org/en/disclaimer

Op (de inhoud van) dit e-mailbericht is een vrijwaring met belangrijke voorbehouden van toepassing. Wij aaviseren u
deze vrijwaring te lezen op http.://www.arq.orq/nl/viiiwaring

This e-mail message and its contents are subject to a disclaimer with important reservations. Please read this
disclaimer at hittp.//www.arq.ora/en/disclaimer

Opleidingsinstituut PPO, Rijksuniversiteit Groningen

Bezoekadres:
Damsterplein 6, 9711 SX Groningen.

[

|
Postadres: Postbus 72, 9711 AB Groningen
Bekijk onze website: www.ppo-opleidingen.nl
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[ |BD/WODC/EWB

Van: [ Isomwobpc/EWB

Verzonden: maandag 4 mei 2015 17:48

Aan: { |BD/WODC/EWB; Leeuw, prof. dr. F.L. - BDAWODC
Onderwerp: RE: mh17

Hi, prima.

Met BB kun je wel afstemmen wat de handigste manier is voor de vergoeding aan de RuG,

met zo weinig mogelijk administratieve rompslomp voor alle partijen.
Groetjes,

L1

From:| |BD/WODC/EWB
Sent: maandag 4 mei 2015 17:37:23

To: Leeuw, prof. dr. F.L. - BD/WODC
Cc:l_—i] BD/WODC/EWB

Subject: mh17 art. 10, eerste lid, onder ¢

Vanmiddag nogmaals gebeld met| |over
nabestaandenonderzoeken en de vergoeding die zij

ben gevraagd. Afspraken die we hebben gemaakt:
1. WODC/UT doet mee met de gezamenli?ke vragenlijst.

2.WODC geeft RuG een vergoeding van voor het invoegen van onze vragen in de gezamenli
vragenlijst. Dit bedrag wordt door het WODC vergoed aan de RuG en valt dus buiten het budget dat UT van
ons heeft voor het uitvoeren van het onderzoek. | stemt in met de vergoeding van

maar voor dat bedrag komen er in de vragenlijst geen logo’s van UT/WODC (omdat het invoegen van die

logo’s extra tijd kost)
BEi::]en ik maken afspraken met Intervict over het rapporteren over de overlappende

aandachtsgebieden, om te voorkomen dat er licht komt te zitten tussen de bevindingen en conclusies van
WODC/UT en die van[:]

Later deze week zal ik de formalisering van onze vergoeding aan de RuG hier intern regelen. Dat doen we via het
financieel beraad, neem ik aan?

Groeten,

[::I art. 10, eerste lid, onder c en

art. 11
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| |BD/WODC/EWB

Van: l |BDWODC/EWB
Verzonden: maandag 4 mei 2015 19:03

Aan: H @utwente.nl
CC:

Onderwerp: RE: Vragenlijst MH17-onderzoek

Beste |

We gaan ernaar kijken. Je hoort van ons.

Vriendelijke groet,

From:| |

Sent: maandag 4 mei 2015 18:05:33

To: ente.nl; | | BD/WODC/EWB
Cc:

Subject: Vragenlijst MH17-onderzoek

Beste| l

via onderstaande linkt komt u bij de digitale vragenlijst die a.s. woensdag wordt verstuurd naar
nabestaanden van de Vliegramp.

De vragen van Utwente zijn opgenomen aan het einde van de vragenlijst. Door bovenaan het hokje 'validatie
negeren' aan te vinken, kunt u door de vragenlijst heen zonder een antwoord te hoeven geven.

Indien u op- of aanmerkingen heeft, kunt u die uiterlijk morgen voor 16.00 aan mij doorgeven. Ik kan ze
dan nog tijdig verwerken.

Met vriendelijke groet,

l

Rijksuniversiteit Groningen
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150-20

[ ] |BD/WODC/EWB

Van: I |BD/WODC/EWB
Verzonden: dinsdag 5 mei 2015 15:46

Aan: [:__—js:@utwente.nl

Onderwerp: RE: vragenlijst en gesprek metl:::l
Veel dank!

From: Z@utwente.nl

Sent: dinsdag 5 mei 2015 15:28:18
To:| |BD/WODC/EWB
Subject: Re: vragenlijst en gesprek met

Ja, ben al bezig met de mail; dank voor je reactie.

Van:| & [@minveni.nl>
Datum: dinsdag 5 mei 2015 15:26

Aan: |<[ @utwente.nl>
Onderwerp: RE: vragenlijst en gesprek met::]

Hoi[ |

Reageer jij of ik naar

Ik hoop dat je je verder kunt vinden in de afspraken die ik gisteren gemaakt heb metE:::l

Grt|:]

From:[  |@utwente.nl
Sent: dinsdag 5 mei 2015 11:50:13
To:[ |BD/WODC/EWB

Subject: Re: vragenlijst en gesprek met |

Beste[:‘

Ik heb de vragenlijst net even doorgenomen; lijkt me goed om even af te stemmen.




S
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Hopelijk lukt het je om nog even te reageren. Ik houd mijn mail in de gaten.

Groeten,

[ ]

Van:[

H l@minveni.nb

Datum: maandag 4 mei 2015 17:19

Aan:|

ISH |@utwente.nl>

CC: "Torenvlied, R. (BMS)" <| |@utwente.nl>

Onderwerp: vragenlijst en gesprek met| ‘

Vanmiddag heb ik opnieuw telefonisch gesproken met[:___—___]en daarvoor heb ik WODC-intern

nog overlegd. Uitkomst:

1.
2.

art. 10, eerste lid, onder c

We doen mee met de gezamenlijke vragenlijst.
De vragen la - 2 - 3 - 8 kunnen in de gezamenljj
voorgelegd aan alle respondenten. De vragen 4- 5 - 6 4 7 komen in een B-deel van de

gezamenlijke vragenlijst bestaande uit extr Maarvoor respondenten expliciet kiezen
om ook die nog in te vullen. Vraag 1b vervalt.

3. We geven RuG een vergoeding van[ voor ket invoegen van onze vragen in de

4,

gezamenlijke vragenlijst. Dit bedrag wordt dooghet WODC vergoed aan de RuG en valt dus
buiten het budget dat jullie van ons hebben voor het uitvoeren van jullie onderzoek.
_______|stemt in met de vergoeding van | maar voor dat bedrag komen er in de
vragenlijst geen logo’s van UT/WODC (omdat het invoegen van die logo’s extra tijd kost).
Daarmee ben ik akkoord gegaan.

vraagt ons om nog eens naar de formulering van enkele vragen te kijken:
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5. Als wij vragen van ons willen aanpassen ten opzichte van wat je eerder naar hen hebt gestuurd,
dan moeten we dat zo snel mogelijk doen.

6. |vraagt ons om woensdagochtend standby te staan voor een laatste check op
onze vragen in de gezamenlijke vragenlijst. Ik heb hem gezegd dat of jij of ik (of beiden)
standby zullen staan.

7. |vraagt ons om afspraken te maken met| |over het
rapporteren over de overlappende aandachtsgebieden, om te voorkomen dat er licht komt te
zitten tussen jullie bevindingen en conclusies en die van

Ik stuur zo een mail naar:::]om onze afspraken te bevestigen. Ik doe jou/jullie CC. Wil jij

kijken of je vragen wel/niet wilt aanpassen (punten 4-5 hierboven)? En zo ja, kun je dan je
aangepaste vragen naarl:___—_p_]sturen? Laten we voor punt 7 van de week nog even bellen.

[ |

Groeten,

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. De
Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan
het elektronisch verzenden van berichten.

Ministerie van Veiligheid en Justitie
This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was
sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The State accepts no liability for

damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.

Ministry of Security and Justice

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. De
Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan
het elektronisch verzenden van berichten.

Ministerie van Veiligheid en Justitie
This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was
sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The State accepts no liability for

damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.

Ministry of Security and Justice
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| |lBD/WODC/EWB

Van: [ |BD/WODC/EWB
Verzonden: dinsdag 5 mei 2015 16:55

Aan: utwente.nl

Onderwerp: RE: Vragenlijst MH17-onderzoek

Nee, geen reactie van[:lgekregen. Ik ben bezig met een reply all. Komt zo naar jullie drie

[]

From: [::@utwente.nl

Sent: dinsdag 5 mei 2015 16:51:02

To:[ |BD/WODC/EWB
Subject: FW: Vragenlijst MH17-onderzoek

H ]

Heb jij een reactie gekregen op jouw weergave van de afspraken?

L 1

Groeten,

Van:| <] [@rug.nl>
Datum: dinsdag 5 mei 2015 16:23

Aan:l |<] |@utwente.n|>

CC:I < |@rug.n|>,| |<| l@minveni.nb

Onderwerp: Re: Vragenlijst MH17-onderzoek

Beste| |

N.a.v. uw bericht heb ik met[joverleg gehad. Hij gaf aan dat hij metDoncrete afspraken heeft gemaakt over de
punten 1 t/m 4 uit uw bericht.

Wat betreft uw vijfde punt:[

I

Groet,

|

Rijksuniversiteit Groningen

2015-05-05 15:46 GMT+02:00 < loutwente.nl>:
Beste| |

Dank voor je mail en de concept vragenlijst. Ik heb een paar punten:
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Ik hoor graag of je hiermee uit de voeten kunt.

Met veel dank voor je werk en vriendelijke groet,

[ ]
Van:{ |4 @rug.nl>

Datum: maandag 4 mei 2015 18:05

Aan:l ]<l ]@utwente.nb,l <[ @minvenj.nb

CC: <I |~@rug.nl>
Onderwerp: Vragenlijst MH17-onderzoek

Beste[ l

via onderstaande linkt komt u bij de digitale vragenlijst die a.s. woensdag wordt verstuurd naar nabestaanden van de
Vliegramp.

De vragen van Utwente zijn opgenomen aan het einde van de vragenlijst. Door bovenaan het hokje 'validatie negeren' aan
te vinken, kunt u door de vragenlijst heen zonder een antwoord te hoeven geven.

Indien u op- of aanmerkingen heeft, kunt u die uiterlijk morgen voor 16.00 aan mij doorgeven. Ik kan ze dan nog tijdig
verwerken.

Met vriendelijke groet,

l
|

lRijksuniversiteit Groningen
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I IBDNVODCIEWB

Van: :@utwente.nl

Verzonden: in mei 2015 19:43

Aan: }@rugAnI

cc: IBDWODC/EWB;_ |@rug.nl
Onderwerp: Re: Vragenlijst MH17-onderzoek

i

Groeten,

[ ]

Verstuurd vanaf mijn iPad

Op 5 mei 2015 om 19:09 heeft| | I@rug‘nl> het volgende geschreven:
Dag '
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We stellen de deadline met 24 uur uit tot donderdag 12.00 uur, dan kan |morgen
alles invoeren en kunnen we alls nog éénmaal nakijken en uitproberen op fouten.

Als deze kwestie is opgelost kunnen we over de andere in jullie mail genoemde punten
verdere afspraken maken.

Ik hoor graag vanjullie,

Met vr groet

I

Op 5 mei 2015 17:01 schreef] |BD/WODC/EWB
< [@minveni.nl>:
Beste| |

De afspraken waren:

Graag de bevestiging dat de bovenstaande punten 1-2-4 synchroon zijn met de afspraken die
| len ik gisteren hebben gemaakt en jullie reactie op onze methodologische hobbel met
betrekking tot punt 3.

Vriendelijke groet,
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From:| ]

Sent: dinsdag 5 mei 2015 16:23:32

To:[  |@utwente.nl

Cc:| A |BD/WODC/EWB
Subject: Re: Vragenlijst MH17-onderzoek

Bestel l

N.a.v. uw bericht heb ik met[ Joverleg gehad. Hij gaf aan dat hij metl:l concrete
afspraken heeft gemaakt over de punten 1 t/m 4 uit uw bericht.

Wat betreft uw vijfde punt:

Groet,

Rijksuniversiteit Groningen

2015-05-05 15:46 GMT+02:00
Bestel ]

(@utwente.nl>:

Dank voor je mail en de concept vragenlijst. Ik heb een paar punten:
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Ik hoor graag of je hiermee uit de voeten kunt.

Met veel dank voor je werk en vriendelijke groet,

]

Van:,| | 4 l@rug.nl>

Datum: maandag 4 mei 2015 18:05
Aan:l |<{ @utwente.nl>, | |< |@minvenj.nl>
CC: 4 [@rug.nb

Onderwerp: Vragenlijst MH17-onderzoek

Beste| I

via onderstaande linkt komt u bij de digitale vragenlijst die a.s. woensdag wordt verstuurd naar
nabestaanden van de Vliegramp.

De vragen van Utwente zijn opgenomen aan het einde van de vragenlijst. Door bovenaan het hokje
'validatie negeren' aan te vinken, kunt u door de vragenlijst heen zonder een antwoord te hoeven geven.

Indien u op- of aanmerkingen heeft, kunt u die uiterlijk morgen voor 16.00 aan mij doorgeven. Ik kan ze
dan nog tijdig verwerken.

Met vriendelijke groet,

!Rijksuniversiteit Groningen

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde
bent of dit bericht abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te

melden en het bericht te verwijderen. De Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade,
van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden
van berichten.

Ministerie van Veiligheid en Justitie

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the
addressee or if this message was sent to you by mistake, you are requested to inform the
sender and delete the message. The State accepts no liability for damage of any kind

resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.

Ministry of Security and Justice
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Opleidingsinstituut PPO, Rijksuniversiteit Groningen
Bezoekadres:

Damsterplein 6, 9711 SX Groningen.

l Il

Postadres: Postbus 72, 9711 AB Groningen

Bekijk onze website: www.ppo-opleidingen.nl
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150-23

| |BD/WODC/EWB

Van: :@utwente.nl

Verzonden: dinsdag 5 mei 2015 19:43

Aan: [ |BD/WODC/EWB
Onderwerp: Re: Vragenlijst MH17-onderzoek

Ik zie nu deze mail maar ben het helemaal met je eens!

Verstuurd vanaf mijn iPad

Op 5 mei 2015 om 19:36 heeft| |BD/WODC/EWB
< |@minvenj.nl> het volgende geschreven:

Gri[ |

From[ |

Sent: dinsdag 5 mei 2015 19:09:34

To: |BD/WODC/EWB
Cc: A l@utwente.nl
Subject: Re: Vragenlijst MH17-onderzoek

Dag |
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We stellen de deadline met 24 uur uit tot donderdag 12.00 uur, dan kan morgen
alles invoeren en kunnen we alls nog éénmaal nakijken en uitproberen op fouten.

Als deze kwestie is opgelost kunnen we over de andere in jullie mail genoemde punten
verdere afspraken maken.
Ik hoor graag vanjullie,

Met vr groet

Op 5 mei 2015 17:01 schreef] |BD/WODC/EWB
g l@minvenj.nl>:

Beste| |

De afspraken waren:
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| |

Graag de bevestiging dat de bovenstaande punten 1-2-4 synchroon zijn met de afspraken die

[ Jenik gisteren hebben gemaakt en jullie reactie op onze methodologische hobbel met
betrekking tot punt 3.

Vriendelijke groet,

| ]

From:[ ]

Sent: dinsdag 5 mei 2015 16:23:32

To: |@utwente.n!

Cc: L | BD/WODC/EWB
Subject: Re: Vragenlijst MH17-onderzoek

Beste[ |

N.a.v. uw bericht heb ik metl:]overleg gehad. Hij gaf aan dat hij metljconcrete
afspraken heeft gemaakt over de punten 1 t/m 4 uit uw bericht.

Wat betreft uw vijfde punt:|

Groet,

Rijksuniversiteit Groningen

2015-05-05 15:46 GMT+02:00 < |@wutwente.nl>:

Beste!

Dank voor je mail en de concept vragenlijst. Ik heb een paar punten:
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Ik hoor graag of je hiermee uit de voeten kunt.

Met veel dank voor je werk en vriendelijke groet,

[ ]

Van:| 14 l@rug.nl>
Datum: maandag 4 mei 2015 18:05

Aan:! <I l@utwente.ni>,[ |<l @minvenj.nl>
CC:I H I@rug.nb

Onderwerp: Vragenlijst MH17-onderzoek

Bestel I

via onderstaande linkt komt u bij de digitale vragenlijst die a.s. woensdag wordt verstuurd naar
nabestaanden van de Vliegramp.

De vragen van Utwente zijn opgenomen aan het einde van de vragenlijst. Door bovenaan het hokje
'validatie negeren' aan te vinken, kunt u door de vragenlijst heen zonder een antwoord te hoeven geven.

Indien u op- of aanmerkingen heeft, kunt u die uiterlijk morgen voor 16.00 aan mij doorgeven. Ik kan ze
dan nog tijdig verwerken.

Met vriendelijke groet,

[ !
|

[Rijksuniversiteit Groningen

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde
bent of dit bericht abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te
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melden en het bericht te verwijderen. De Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade,
van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden
van berichten.

Ministerie van Veiligheid en Justitie

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the
addressee or if this message was sent to you by mistake, you are requested to inform the
sender and delete the message. The State accepts no liability for damage of any kind

resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.

Ministry of Security and Justice

Opleidingsinstituut PPO, Rijksuniversiteit Groningen

Bezoekadres:
Damsterplein 6, 9711 SX Groningen.

I |
Postadres: Postbus 72, 9711 AB Groningen
Bekijk onze website: www.ppo-opleidingen.nl

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde
bent of dit bericht abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te

melden en het bericht te verwijderen. De Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade,
van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden
van berichten.

Ministerie van Veiligheid en Justitie

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the
addressee or if this message was sent to you by mistake, you are requested to inform the
sender and delete the message. The State accepts no liability for damage of any kind

resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.

Ministry of Security and Justice
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l |BD/WODC/EWB

Van: [:]@utwente.nl

Verzonden: in mei 2015 20:17

Aan: BD/WODC/EWB
Onderwerp: Re: Vragenlijst MHT7-onderzoek
Groeten,

[ 1]
| |

Verstuurd vanaf mijn iPad

Op 5 mei 2015 om 20:02 heeft| |BD/WODC/EWB

| {@minvenj.n> het volgende geschreven:
From:| [@utwente.nl |
Sent: dinsdag 5 mei 2015 19:48:41
To:| |BD/WODC/EWB

Subject: Re: Vragenlijst MH17-onderzoek

| |

Verstuurd vanaf mijn iPad

Op 5 mei 2015 om 19:43 heeft | |(BMS) 4 ‘wutwente.nl> het volgende

geschreven:

Ik zie nu deze mail maar ben het helemaal met je eens!

Verstuurd vanaf mijn iPad

Op 5 mei 2015 om 19:36 heeft| |BD/WODC/EWB
< [@minvenj.nl> het volgende geschreven:
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Gri[ |

From:[ |

Sent: dinsdag 5 mei 2015 19:09:34

To: | BD/WODC/EWB
Cc: ;| |@utwente.n!

Subject: Re: Vragenlijst MH17-onderzoek

Dag| I

150-24
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We stellen de deadline met 24 uur uit tot donderdag 12.00 uur,
dan kan I:,morgen alles invoeren en kunnen we alls nog
¢énmaal nakijken en uitproberen op fouten.

Als deze kwestie is opgelost kunnen we over de andere in jullie
mail genoemde punten verdere afspraken maken.
Ik hoor graag vanjullie,

Met vr %roet

Op 5 mei 2015 17:01 schreef| |
BD/WODC/EWB < |@minvenj.nl>:
Beste| |

De afspraken waren:
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Graag de bevestiging dat de bovenstaande punten 1-2-4
synchroon zijn met de afspraken die.__|en ik gisteren hebben
gemaakt en jullie reactie op onze methodologische hobbel met
betrekking tot punt 3.

Vriendelijke groet,

| l

From:l |

Sent: dinsdag 5 mei 2015 16:23:32

To:| l@utwente.nl

Cc:| 4 |BD/WODC/EWB
Subject: Re: Vragenlijst MH17-onderzoek

Bestel |

N.a.v. uw bericht heb ik met l:bver]eg gehad. Hij gaf aan dat
hij metl:: concrete afspraken heeft gemaakt over de punten
1 t/m 4 uit uw bericht.

Wat betreft uw vijfde punt:i

Groet,

Rijksuniversiteit Groningen

2015-05-05 15:46 GMT+02:00 < |@utwente.nl>:
Beste| |
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Dank voor je mail en de concept vragenlijst. Ik heb een paar punten:

Ik hoor graag of je hiermee uit de voeten kunt.

Met veel dank voor je werk en vriendelijke groet,

[ ]

Van:| < l@rug.ni>
Datum: maandag_4 mei 2015 18:05
Aan:| ( @utwente.nl>, | |

<L @minvenj.ni>

CC:I ]< {@rug.nb

Onderwerp: Vragenlijst MH17-onderzoek

Bestel
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via onderstaande linkt komt u bij de digitale vragenlijst die a.s.
woensdag wordt verstuurd naar nabestaanden van de Vliegramp.

De vragen van Utwente zijn opgenomen aan het einde van de
vragenlijst. Door bovenaan het hokje 'validatie negeren' aan te vinken,
kunt u door de vragenlijst heen zonder een antwoord te hoeven geven.

Indien u op- of aanmerkingen heeft, kunt u die uiterlijk morgen voor
16.00 aan mij doorgeven. lk kan ze dan nog tijdig verwerken.

Met vriendelijke groet,

Rijksuniversiteit Groningen

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd.
Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk
aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te
melden en het bericht te verwijderen. De Staat aanvaardt geen
aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch
verzenden van berichten.

Ministerie van Veiligheid en Justitie

This message may contain information that is not intended for
you. If you are not the addressee or if this message was sent to
you by mistake, you are requested to inform the sender and
delete the message. The State accepts no liability for damage of
any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.

Ministry of Security and Justice

Psychotherapeut
Opleidingsinstituut PPO, Rijksuniversiteit Groningen
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Bezoekadres: ,
Damsterplein 6, 9711 SX Groningen.

I |

Postadres: Postbus 72, 9711 AB Groningen
Bekijk onze website: www.ppo-opleidingen.nl

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd.
Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk
aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te
melden en het bericht te verwijderen. De Staat aanvaardt geen
aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch
verzenden van berichten.

Ministerie van Veiligheid en Justitie

This message may contain information that is not intended for
you. If you are not the addressee or if this message was sent to
you by mistake, you are requested to inform the sender and
delete the message. The State accepts no liability for damage of
any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.

Ministry of Security and Justice

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde
bent of dit bericht abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te

melden en het bericht te verwijderen. De Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade,
van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden
van berichten.

Ministerie van Veiligheid en Justitie

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the
addressee or if this message was sent to you by mistake, you are requested to inform the
sender and delete the message. The State accepts no liability for damage of any kind

resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.

Ministry of Security and Justice
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[ |[BD/WODC/EWB

Van: | | BDWODC/EWB
Verzonden: woensdag 6 mei 2015 8:51

Aan: [ [ l@utwente.nl
CC: l

Onderwerp: RE: Vragenlijst MH17-onderzoek
Dag[__]

[ lWe reageren deze
ochtend op je mail.

Groet,

Van:[_ Jmailtel ___J@rug.ni]
Verzonden: woensdag 6 mei 2015 8:46

Aan;] @utwente.nl

cC: | |Bp/woDc/EwWB; [ ]

Onderwerp: Re: Vragenlijst MH17-onderzoek

Dag| |

| len dat jullie nog op mijn mail van
gisteren zullen reageren.

Mte vr groet

1

Op 5 mei 2015 19:42 schreef <

Hi[ ]

‘@utwente.nl>:

Groeten,

]

Verstuurd vanaf mijn iPad

Op 5 mei 2015 om 19:09 heeft| 1< |irug.nl> het volgende geschreven:
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Dag|

We stellen de deadline met 24 uur uit tot donderdag 12.00 uur, dan kan| morgen
alles invoeren en kunnen we alls nog éénmaal nakijken en uitproberen op fouten.

Als deze kwestie is opgelost kunnen we over de andere in jullie mail genoemde punten
verdere afspraken maken.
Ik hoor graag vanjullie,

Met vr %roet

Op 5 mei 2015 17:01 schreef]| |BD/WODC/EWB
l@minvenj.nl>:

Beste|

De afspraken waren:
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150-25

Graag de bevestiging dat de bovenstaande punten 1-2-4 synchroon zijn met de afspraken die
[ Jen ik gisteren hebben gemaakt en jullie reactie op onze methodologische hobbel met

betrekking tot punt 3.

Vriendelijke groet,

From:| |

Sent: dinsdag 5 mei 2015 16:23:32

To: [@utwente.nl

Cc:| Al | BD/WODC/EWB
Subject: Re: Vragenlijst MH17-onderzoek

Bestel I

N.a.v. uw bericht heb ik metE]overleg gehad. Hij gaf aan dat hij met[::lconcrete
afspraken heeft gemaakt over de punten 1 t/m 4 uit uw bericht.

Wat betreft uw vijfde punt:|

Groet,

Rijksuniversiteit Groningen

2015-05-05 15:46 GMT+02:00 < [@utwente.nl>:
Bestel I

Dank voor je mail en de concept vragenlijst. Ik heb een paar punten:
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150-25

Ik hoor graag of je hiermee uit de voeten kunt.

Met veel dank voor je werk en vriendelijke groet,

]
Van:[ |<

Datum: maandag 4 mei 2015 18:05

@rug.nl>

Aan:| |4 l@utwente.nl>, |

|4 @minvenj.nl>

CC:I H kﬂrug.nb

Onderwerp: Vragenlijst MH17-onderzoek

BesteL

via onderstaande linkt komt u bij de digitale vragenlijst die a.s. woensdag wordt verstuurd naar

nabestaanden van de Vliegramp.

De vragen van Utwente zijn opgenomen aan het einde van de vragenlijst. Door bovenaan het hokje
'validatie negeren' aan te vinken, kunt u door de vragenlijst heen zonder een antwoord te hoeven geven.

Indien u op- of aanmerkingen heeft, kunt u die uiterlijk morgen voor 16.00 aan mij doorgeven. lk kan ze

dan nog tijdig verwerken.
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Met vriendelijke groet,

!Rijksuniversiteit Groningen

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde
bent of dit bericht abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te

melden en het bericht te verwijderen. De Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade,
van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden
van berichten.

Ministerie van Veiligheid en Justitie

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the
addressee or if this message was sent to you by mistake, you are requested to inform the
sender and delete the message. The State accepts no liability for damage of any kind

resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.

Ministry of Security and Justice

Opleidingsinstituut PPO, Rijksuniversiteit Groningen

Bezoekadres:

Damsterplein 6. 9711 SX Groningen.
Postadres: Postbus 72, 9711 AB Groningen
Bekijk onze website: www.ppo-opleidingen.nl

Opleidingsinstituut PPO, Rijksuniversiteit Groningen

Bezoekadres:
Damsterplein 6, 9711 SX Groningen.
[

L
Postadres: Postbus 72, 9711 AB Groningen
Bekijk onze website: www.ppo-opleidingen.nl




1111 van 1372

150-26
[ |BD/WODC/EWB
Van: S@utwente.nl
Verzonden: woensdag 6 mei 2015 9:58
Aan: [ |BD/WODC/EWB
Onderwerp:

Re: Nog iets aangepast
Hi[ ]
Zullen we even bellen? Wat mij betreft wordt dit de mail:

HaIlo[:l

In reactie op jouw voorstel wil ik graag de volgende uitgangspunten:

Graag je reactie.
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Met groet,

[ ]

Van:| |4

|@minvenj.nl>

Datum: woensdag 6 mei 2015 01:24

Aan:[:H @utwente.nl>

Onderwerp: RE: Nog iets aangepast

150-26

Hoil:::l

Grtl:]

From:| |@utwente.n!

Sent: dinsdag 5 mei 2015 20:53:01

To: | |BD/WODC/EWB
Subject: Nog iets aangepast

lets aangepast...
Verstuurd vanaf mijn iPad

Begin doorgestuurd bericht:

van:[__|(BMS)" D@Utwente,nb

Datum: 5 mei 2015 20:29:51 CEST

Aan:]

I<i I@minveni.nb

Onderwerp: Zoiets?

HaIloD
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Met groet,

[ ]

Verstuurd vanaf mijn iPad

Op 5 mei 2015 om 19:09 heeft <] [@rug.nl> het volgende geschreven:

Dag{ ’

We stellen de deadline met 24 uur uit tot donderdag 12.00 uur, dan kan '
morgen alles invoeren en kunnen we alls nog éénmaal nakijken en uitproberen op
fouten.

Als deze kwestie is opgelost kunnen we over de andere in jullie mail genoemde punten
verdere afspraken maken.

Ik hoor graag vanjullie,

Met vr groet

L 1

Op 5 mei 2015 17:01 schreef]| |IBD/WODC/EWB
{v @minvenj.nl>:
Bestel ‘

De afspraken waren:
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Graag de bevestiging dat de bovenstaande punten 1-2-4 synchroon zijn met de
afspraken die|:|en ik gisteren hebben gemaakt en jullie reactie op onze
methodologische hobbel met betrekking tot punt 3.

Vriendelijke groet,

From: |

Sent: dinsdag 5 mei 2015 16:23:32

To: @utwente.nl

Cc: L |BD/WODC/EWB
Subject: Re: Vragenlijst MH17-onderzoek

Bestel |

N.a.v. uw bericht heb ik met[::bverleg gehad. Hij gaf aan dat hij met[:jconcrete
afspraken heeft gemaakt over de punten 1 t/m 4 uit uw bericht.

Wat betreft uw vijfde punt:f

Groet,

!
|

Rijksuniversiteit Groningen

2015-05-05 15:46 GMT+02:00 4 [@utwente.nb:
Beste |

Dank voor je mail en de concept vragenlijst. Ik heb een paar punten:
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Ik hoor graag of je hiermee uit de voeten kunt.

Met veel dank voor je werk en vriendelijke groet,

[ ]

Van:| 14 [@rug.nl>
Datum: maandag 4 mei 2015 18:05

Aan:| Sl |@utwente.nl>, |

< W@minveni.nb

CC:I 1<l I@rug.nl>

Onderwerp: Vragenlijst MH17-onderzoek

Bestel i

via onderstaande linkt komt u bij de digitale vragenlijst die a.s. woensdag wordt
verstuurd naar nabestaanden van de Vliegramp.

De vragen van Utwente zijn opgenomen aan het einde van de vragenlijst. Door
bovenaan het hokje 'validatie negeren' aan te vinken, kunt u door de vragenlijst heen
zonder een antwoord te hoeven geven.
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Indien u op- of aanmerkingen heeft, kunt u die uiterlijk morgen voor 16.00 aan mij
doorgeven. lk kan ze dan nog tijdig verwerken.

Met vriendelijke groet,

‘ !Rijksuniversiteit Groningen

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de
geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht
dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. De Staat aanvaardt geen
aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's
verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

Ministerie van Veiligheid en Justitie

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the
addressee or if this message was sent to you by mistake, you are requested to inform
the sender and delete the message. The State accepts no liability for damage of any kind

resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.

Ministry of Security and Justice

Opleidingsinstituut PPO, Rijksuniversiteit Groningen

Bezoekadres:

Damsterplein 6, 9711 SX Groningen.
Postadres: Postbus 72, 9711 AB Groningen
Bekijk onze website: www.ppo-opleidingen.nl

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. De
Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan
het elektronisch verzenden van berichten.

Ministerie van Veiligheid en Justitie

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was
sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The State accepts no liability for
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damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.

Ministry of Security and Justice
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|BD/WODC/EWB
Van: l JBDWODC/EWB
Verzonden: woensdag 6 mei 2015 12:10
Aan: ﬂente.nl‘;::@rug.m
CC: rug.nl
Onderwerp: RE: Vragenlijst MH17-onderzoek

Beste mensen,

Ik ondersteun de afspraken en uitgangspunten zoals |:lze hieronder weergeeft. Die zijn in lijn met
de afspraken die}:en ik afgelopen maandag telefonisch hebben gemaakt en zijn, mijns inziens,
noodzakelijk ter waarborging van de onafhankelijkheid van het onderzoek dat de Universiteit Twente
in opdracht van het WODC doet.

Groet,

Van:[  |@utwente.nl [mailto] _____J@utwente.nl]

Verzonden: woensdag 6 mei 2015 11:47

Aan: @rug.nl; | |BD/WODC/EWB
CC: @rug.nl

Onderwerp: Re: Vragenlijst MH17-onderzoek

Hallo] ]

|Voor de goede orde herhaal ik

graag de eerder gemaakte afspraken:
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In reactie op jouw voorstel wil ik graag de volgende uitgangspunten hanteren:

Graag je reactie.

Met groet,
Van:| <l |@rug.ni>
Datum: dinsdag 5 mei 2015 19:09

Aan: |[@minveni.nl>

| {
CC:[ H I@rug.ni>,|::]<l I@utwente,nl>

Onderwerp: Re: Vragenlijst MH17-onderzoek

DagL l

We stellen de deadline met 24 uur uit tot donderdag 12.00 uur, dan kan [morgen alles invoeren en kunnen we
alls nog éénmaal nakijken en uitproberen op fouten.

Als deze kwestie is opgelost kunnen we over de andere in jullie mail genoemde punten verdere afspraken maken.
Ik hoor graag vanjullie,
Met vr groet

Op 5 mei 2015 17:01 schreef]| [BD/WODC/EWB <[ |@minveninl>:
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Beste

De afspraken waren:

Graag de bevestiging dat de bovenstaande punten 1-2-4 synchroon zijn met de afspraken die Bn ik gisteren hebben
gemaakt en jullie reactie op onze methodologische hobbel met betrekking tot punt 3.

Vriendelijke groet,

From:| ]

Sent: dinsdag 5 mei 2015 16:23:32

To: I l@utwente.nl

cc:| A |BD/WODC/EWB
Subject: Re: Vragenlijst MH17-onderzoek

BesteL 7

N.a.v. uw bericht heb ik metDoverleg gehad. Hij gaf aan dat hij met Dconcrete afspraken heeft gemaakt over de
punten 1 t/m 4 uit uw bericht.

Wat betreft uw vijfde punt:l '

Groet,

1
|

Rijksuniversiteit Groningen

2015-05-05 15:46 GMT+02:00 <§ l@utwente.nl>:
Beste ]
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Dank voor je mail en de concept vragenlijst. Ik heb een paar punten:

Ik hoor graag of je hiermee uit de voeten kunt.

Met veel dank voor je werk en vriendelijke groet,

[ ]

Van:| |4 l@rug.nl>
Datum: maandag 4 mei 2015 18:05
Aan:| <] |@utwente.nl>, [ <] [@minvenj.nl>

CC:I <! l@rug.nb

Onderwerp: Vragenlijst MH17-onderzoek

Beste[ |

via onderstaande linkt komt u bij de digitale vragenlijst die a.s. woensdag wordt verstuurd naar nabestaanden van de
Vliegramp.

De vragen van Utwente zijn opgenomen aan het einde van de vragenlijst. Door bovenaan het hokje 'validatie negeren' aan
te vinken, kunt u door de vragenlijst heen zonder een antwoord te hoeven geven.

Indien u op- of aanmerkingen heeft, kunt u die uiterlijk morgen voor 16.00 aan mij doorgeven. Ik kan ze dan nog tijdig
verwerken.
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Met vriendelijke groet,

Rijksuniversiteit Groningen

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. De
Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan
het elektronisch verzenden van berichten.

Ministerie van Veiligheid en Justitie
This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was
sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The State accepts no liability for

damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.

Ministry of Security and Justice

Opleidingsinstituut PPO, Rijksuniversiteit Groningen

Bezoekadres:

Damsterplein 6, 9711 SX Groningen.
Postadres: Postbus 72, 9711 AB Groningen
Bekijk onze website: www.ppo-opleidingen.nl
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150-28
|BD/WODC/EWB
Van: [ Tl@utwente.nl
Verzonden: woensdag 6 mei 2015 20:57
Aan: [ |BD/WODC/EWB
Onderwerp: Vragenlijst

Hi[ ]

Kun jij je daarin vinden?

Groeten,

]

Verstuurd vanaf mijn iPad
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|BD/WODC/EWB
Van: L IBDWODC/EWB
Verzonden: woensdag 6 mei 2015 22:29
Aan: [ @utwentenl
Onderwerp: RE: Vragenlijst MH17-onderzoek

Veel dank voor het meedenken. Ik ga er morgen iets moois van maken.

L]

From:[ _ |@utwente.nl

Sent: woensdag 6 mei 2015 22:25:48
To: [ _|BD/WODC/EWB
Subject: Re: Vragenlijst MH17-onderzoek

Wellicht helpt het:

Verstuurd vanaf mijn iPad

Op 6 mei 2015 om 21:07 heeft [ |BD/WODC/EWB
< [@minveni.nl> het volgende geschreven:

Hoi{’ ;

Ik las je mail van net, waar ik me prima in kan vinden.[]heeft zojuist echter ook gemaild.

Zie onderstaand.

Dit gaat nog uit van de situatie van vanmiddag; dus voor ons telefoongesprek van begin van

de avond.
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150-29

Grt[ ]

From:[ |

Sent: woensdag 6 mei 2015 20:41:31

To:

|BD/WODC/EWB

Subject: Re: Vragenlijst MH17-onderzoek

Dag[ |

Ik werd gebeld doorl
dat we er op inhoudelijke gronden uit gaan komen.
vroeg me naaar jou toe alles duidelijk op de mail te zetten.

|dat er afstemming is over de participatie van UT. Goed

art. 10, eerste lid, onder c en

Afspraken a1
Ik hoop de zaken hier duidelijk te hebben weergegeven. Graag je reactie.

Met vriendelijke groet,

Op 6 mei 2015 12:09 schreef]| BD/WODC/EWB

.

|@minvenj.nl>:

Beste mensen,
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Ik ondersteun de afspraken en uitgangspunten zoals|:|ze hieronder weergeeft. Die
zijn in lijn met de afspraken die[___i—]en ik afgelopen maandag telefonisch hebben
gemaakt en zijn, mijns inziens, noodzakelijk ter waarborging van de onafhankelijkheid
van het onderzoek dat de Universiteit Twente in opdracht van het WODC doet.

Groet,

Van: @utwente.n| [mailto{ l@utwente.nl]

Verzonden: woensdag 6 mei 2015 11:47

Aan: | |@rug.nl; | |BD/WODC/EWB
cC:| |@rug.nl

Onderwerp: Re: Vragenlijst MH17-onderzoek

Hallo| |

Voor de goede orde herhaal ik graag de eerder gemaakte afspraken:
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In reactie op jouw voorstel wil ik graag de volgende uitgangspunten hanteren:

Graag je reactie.

Met groet,

[ ]

Van:| 14 |@rug.nl>

Datum: dinsdag 5 mei 2015 19:09

Aan:| ] < fominveni.nl>

CC:[ |4 l’{/‘ﬁ‘ug.ﬂi>, [ jwutwente.nl>

Onderwerp: Re: Vragenlijst MH17-onderzoek

Dag
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We stellen de deadline met 24 uur uit tot donderdag 12.00 uur, dan kan:j morgen alles invoeren en
kunnen we alls nog éénmaal nakijken en uitproberen op fouten.

Als deze kwestie is opgelost kunnen we over de andere in jullie mail genoemde punten verdere afspraken
maken.

Ik hoor graag vanjullie,

Met vr groet

L]

Op 5 mei 2015 17:01 schreef] |BD/WODC/EWB
<| wminvenj.nl>:
Beste |

De afspraken waren:
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Graag de bevestiging dat de bovenstaande punten 1-2-4 synchroon zijn met de afspraken dieD en ik
gisteren hebben gemaakt en jullie reactie op onze methodologische hobbel met betrekking tot punt 3.

Vriendelijke groet,

From:[ ]

Sent: dinsdag 5 mei 2015 16:23:32

To: l@utwente.nl

Cc: | | BD/WODC/EWB
Subject: Re: Vragenlijst MH17-onderzoek

Beste[ |

N.a.v. uw bericht heb ik met!:joverleg gehad. Hij gaf aan dat hij met':]concrete afspraken heeft
gemaakt over de punten 1 t/m 4 uit uw bericht.

Wat betreft uw vijfde punt:l

Groet,

E:Rijksuniversiteit Groningen

2015-05-05 15:46 GMT+02:00 <i jgi utwente.nl>:

BesteL ]

Dank voor je mail en de concept vragenlijst. Ik heb een paar punten:
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Ik hoor graag of je hiermee uit de voeten kunt.

Met veel dank voor je werk en vriendelijke groet,

[ ]
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Van: | |<I I"?[‘ruﬂ.n[>
Datum: maandag 4 mei 2015 18:05

Aan:| < |@utwente.nl>, | |4 @minvenj.nl>
CC:| < farug.nl>

Onderwerp: Vragenlijst MH17-onderzoek

Beste

via onderstaande linkt komt u bij de digitale vragenlijst die a.s. woensdag wordt verstuurd naar
nabestaanden van de Vliegramp.

De vragen van Utwente zijn opgenomen aan het einde van de vragenlijst. Door bovenaan het hokje
'validatie negeren' aan te vinken, kunt u door de vragenlijst heen zonder een antwoord te hoeven geven.

Indien u op- of aanmerkingen heeft, kunt u die uiterlijk morgen voor 16.00 aan mij doorgeven. Ik kan ze
dan nog tijdig verwerken.

Met vriendelijke groet,

| |

?Rijksuniversiteit Groningen

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit
bericht abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te
verwijderen. De Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband
houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

Ministerie van Veiligheid en Justitie

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this
message was sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The

State accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.

Ministry of Security and Justice
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Opleidingsinstituut PPO, Rijksuniversiteit Groningen

Bezoekadres:
Damsterplein 6, 9711 SX Groningen.

Postadres: Postbus 72, 9711 AB Groningen
Bekijk onze website: www.ppo-opleidingen.nl

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde
bent of dit bericht abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te

melden en het bericht te verwijderen. De Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade,
van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden
van berichten.

Ministerie van Veiligheid en Justitie

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the
addressee or if this message was sent to you by mistake, you are requested to inform the
sender and delete the message. The State accepts no liability for damage of any kind

resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.

Ministry of Security and Justice

Opleidingsinstituut PPO, Rijksuniversiteit Groningen

Bezoekadres:
Damsterplein 6, 9711 SX Groningen.

l

Postadres: Postbus 72, 9711 AB Groningen
Bekijk onze website: www.ppo-opleidingen.n|

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde
bent of dit bericht abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te
melden en het bericht te verwijderen. De Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade,
van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden
van berichten.
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Ministerie van Veiligheid en Justitie

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the
addressee or if this message was sent to you by mistake, you are requested to inform the
sender and delete the message. The State accepts no liability for damage of any kind

resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.

Ministry of Security and Justice
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150-30
| |BD/WODC/EWB
Van: [ Tlautwentenl
Verzonden: woensdag 6 mei 2015 22:35
Aan: [ | BD/WODC/EWB
Onderwerp:

Fwd: De Commissie Ethiek binnen de faculteit Gedragswetenschappen

En de achtergrondinfo. Zie p. 1: ook als het elders is goedgekeurd dan moet ik zelf ook aanvragen (ik
mag dus niet met iemand meeliften).

> http://www.utwente.nl/bms/onderzoek/regeling-ethiek/

Succes morgen en groeten,l l
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|BD/WODC/EWB
Van: l:]@utwente.nl
Verzonden: donderdag 7 mei 2015 8:58
Aan: [ | BD/WODC/EWB
Onderwerp: Re: overzicht belangrijke punten

Top! Belangrijke stap en dank aan| |

Verstuurd vanaf mijn iPad

Op 7 mei 2015 om 08:39 heeft| |BD/WODC/EWB
< |@minvenj.n> het volgende geschreven:

I |zojuist gesproken. SHN kan en wil faciliteren met de oproep op de
besloten site.

Ik gaDmailen, CC naar jou enl:]
[]

Van:[ |@utwente.nl [mailto:] @utwente.nl]
Verzonden: donderdag 7 mei 2015 8:15

Aan: | |BD/WODC/EWB
Onderwerp: Re: overzicht belangrijke punten

Verstuurd vanaf mijn iPad

Op 7 mei 2015 om 07:43 heeft| IBD/WODC/EWB
| [cominvenj.nl> het volgende geschreven:

Dank. Onderstaande is extreem behulpzaam. Ik ga[:]SHN bellen met
de vraag of zij kunnen faciliteren met een oproep op de besloten site en
daarna onderstaande punten verwerken in een mail naarD CC naar jou

en[  |SHN.

Groeten,
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Van:| l@utwente.n! [mailto: @utwente.nl]
Verzonden: donderdag 7 mei 2015 7:35

Aan: | |BD/WODC/EWB
Onderwerp: overzicht belangrijke punten
Beste |

Ik heb geprobeerd een overzichtje voor je te maken van belangrijke punten die hopelijk
behulpzaam zijn in je gesprekken vandaag:

1.

Als ik verder nog iets kan doen hoor ik het graag. Nogmaals succes en groet,

[ ]

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de
geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. De Staat
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aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van
berichten.

Ministerie van Veiligheid en Justitie

This message may contain information that is not intended for you. If you are
not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
requested to inform the sender and delete the message. The State accepts no
liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the
electronic transmission of messages.

Ministry of Security and Justice

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde
bent of dit bericht abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te

melden en het bericht te verwijderen. De Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade,
van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden
van berichten.

Ministerie van Veiligheid en Justitie

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the
addressee or if this message was sent to you by mistake, you are requested to inform the
sender and delete the message. The State accepts no liability for damage of any kind

resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.

Ministry of Security and Justice
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150-32
| |BD/WODC/EWB
Van: [ | BD/WODC/EWB
Verzonden: ei 2015 9:45
Aan: rug.nl
CC: utwente.nl; @slachtofferhulp.nl'
Onderwerp: RE: Vragenlijst MH17-onderzoek

pag [ ]
Dank voor je mail. [:en ik hebben nader overlegd.

1. Open vragen UT

2. De naam van | tUT op de vragenlijst

3. Gemaakte afspraken
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art. 10, eerste lid, onder c en
Akkoord? art. 11

Vriendelijke groet,

Ministerie van Veiligheid en Justitie

Wetenschappelijk Onderzoek- en Documentatiecentrum
Afdeling Extern Wetenschappelijke Betrekkingen
Turfmarkt 147 | 2511 DP | Den Haag |
Postbus 20301 | 2500 EH | Den Haag

I www.wodc.nl

Van: [mailto] l@ruq.nﬂ
Verzonden: woensdag 6 mei 2015 20:42
Aan:| |BD/WODC/EWB

Onderwerp: Re: Vragenlijst MH17-onderzoek

Dag[ ]

Ik werd gebeld door| |dat er afstemming is over de participatie van UT. Goed dat we er op
inhoudelijke gronden uit gaan komen.
vroeg me naaar jou toe alles duidelijk op de mail te zetten.

art. 10, eerste lid, onder c en

Afspraken art. 11
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Ik hoop de zaken hier duidelijk te hebben weergegeven. Graag je reactie.
Met vriendelijke groet, ’




